Elrrrlo Dl.3
teír.

Poder l,egislativo
Câmara Municipal de Simão Dias

Gabinete da Vereadora Alaizi Cardoso Viana - AVANTE

rNDrcAÇÃo N'254/2023

Senhor Presidente,

Apresento a Vossa Excelência, nos termos do art. 15ó do Regimento lntemo desta egregra Casa

Legislativa, a seguinte Indicação a ser encamiúada ao Excelentíssimo Senhor Cristiano Viana

Meneses, Prefeito Municipal, solicitando Audiência Pública acerca do Projeto de Lei

Complementar n' 1412O23, de 08 de maio de 2023, que Dispõe sobre novo Estâtuto dos

Servidores Públicos Municipais de Simão Dias/SE e dá outras providências.

Justificativa em Plenário;

Sala do Plenário da Câmara Municipal de Simão Dias/SE,23 de maio de 2023.

ü-';
laizi oso Viana

Vereadora

CÂMARA MUNIcIPAL
DE 5IMÂO DIAS.SE

APROVADO

2

Rua Presidente vargas, n' | 4? - ceDtro - Tel: (79) 361!-l7l ? cEp 49aGm) cNpJ 32.741.r&/mol - 92 - Simto Dias-SE

lf++